homagium seu juramentum fidelitatis aut alia deveria nobis pre-

standum tenentur ratione seupretextu temporalitatis nostre et dicte

nostre ecclesie seu superioritatis ejusdem, compellendi quoque omnes

€t singulos qui ad hoc aut eorum aliquid vel aliqua nobis de jure vel

consuetudine patrie sunt astricti ut eadem, prout tenentur, faciant

atque prestent, et distringendi ipsos et eorum singulos modo et forma

quibus nos faceremus seu facere possemus, vobis, de quorum fideli-

tate, diligentia, et industria plene confidimus, et vestrum cuilibet

in solidum damus tenore presentium specialem et liberam potes-

tatem, faciendi quoque et exercendi in premissis et circa premissa

omnia et singula que fieri juxta tenorem dicte gratie possunt seu

poterunt quovis modo, et que faceremus aut facere possemus

si presentes essemus, et in hiis et super hiis plenarie commit-

timus vices nostras. In quorum omnium testimonium presentes

litteras sigilli nostri fecimus appensione muniri. Actum et datum
Avinioni, die quarta mensis februarii, anno a nativitate Domini

MCCCXLV.
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CXXVI

[681] BuLLA^ Clementis VI QUA Petrum de Judicia praeficit eccle-

siAE Caesaraugustanae.— Villeneuve-lez-Avignon, 2 mars 1345.

Clemens, episcopus, servus servorum Dei, carissimo in Christo filio

Petro, electo Cesaraugustanensi, salutem et apostolicam henedictionem.

Quam sit onusta periculis, quam plena dispendiis, quantaque secum

incommoda pertrahat ecclesiarum vacatio diuturna, solicite consi-

derationis indagine perscrutantes, libenter operarias manus appo-

nimus et studium efficax impertimur ut viduatis ecclesiis pastores

preficiantur ydonei et ministri deputentur, quorum fulte presidiis

et favoribus communite malignorum insultus non metuantet pravo-

rum non vereantur incursus, quinimmo auctore Domino felicibus

proficiant incrementis. Dudum siquidem bone memorie Petro, archie-

piscopo Cesaraugustanensi, regimini Cesaraugustanensis ecclesie

presidente, nos intendentes eidem ecclesie, cum vacaret, per aposto-

lice Sedis providentiam ydoneam preesse personam, provisionem

ipsius ecclesie Cesaraugustanensis dispositioni nostre ea vice duximus

specialiter reservandam, decernentes ex tunc irritum et inane si secus

super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter con-

tingeret attemptari. Postmodum vero prefata ecclesia per obitum

ejusdem Petri, qui extra romanam curiam diem clausit extremum,

pastoris solatio destituta, nos vacatione hujusmodi fide dignis relati-